

#### Der Bürgermeister Ausschuss für Bildung, Sport und Soziales

- Mitglieder des Ausschusses für Bildung, Sport und Soziales
- Nachrichtlich an die Ratsmitglieder die nicht dem Ausschuss für Bildung, Sport und Soziales angehören

## **Einladung**

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie zu folgender Sitzung ein:

Gremium		
Ausschuss für Bildun	01. Sitzung	
Wochentag	Datum	Uhrzeit
Dienstag	02.02.2021	18:00 Uhr
Sitzungsort		
Jahnhalle, Jahnstraße	20, 51709 Marienheide	

# **Tagesordnung**

#### Öffentliche Sitzung

TOP	Beratungsgegenstand	Drucks. Nr.	Bemerk.
1	Bestellung Schriftführer*in und stellv. Schriftführer*in für den Ausschuss für Bildung, Sport und Soziales	BV/014/21	Anlage
2	Behebung Raumdefizite Gesamtschule Marienheide; Bauliche Erweiterung	IV/015/21	Anlage
3	Mitteilungen und Verschiedenes		

## Nichtöffentliche Sitzung

TOP	Beratungsgegenstand	Drucks. Nr.	Bemerk.
1	Behebung Raumdefizite Gesamtschule Marienheide; Kosten bauliche Erweiterung / Wirtschaftlichkeitsberechnung	BV/016/21	Anlage
2	Mitteilungen und Verschiedenes		

### Freundliche Grüße

Harald Kramer

Ausschussvorsitzender